
Industry paint 
Short 

Tailles:

M L XL XXL XXXL

CARACTÉRISTIQUES:

- Taille élastique

- Poche flottante porte-otuils

- Poches arrière avec rabat et velcro

- Grande poche mètre/téléphone avec fermeture velcro

TISSUS : 97% coton - 3% élasthanne

Performance

comfortable wear proof
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Tableau des variantes d'articles

Art./Item Taille

36980 M

36981 L

36982 XL

36983 XXL

36984 XXXL
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